07 – Secretaria Municipal de Agricultura  

Unidade 01 – Secretaria Municipal de Agricultura  

2.079 – Manutenção da Secretaria   

3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo. 

Ficha: 204 

R$ 45,75 

CLÁUSULA TERCEIRA – CLÁUSULA TERCEIRA – O valor 

Global do presente termo aditivo é de R$ 12.995,04 (doze mil novecentos e noventa 

e cinco reais e quatro centavos). 

CLÁUSULA QUARTA - Ficam mantidas, em todos os seus termos e 

condições, as demais cláusulas do contrato original não alteradas por este Termo 

Aditivo. 

E, por estarem justas e contratadas, as partes assinam este Termo em três